ta die ad eligendum praefixa , vocatis & praefentibus omnibus
, qui

voluerunt , debuerunt , & potuerunt commode intereiTe
, prout eft

moris, infimul convenerunt, & Spiritus Sandli gratia invocata.in

dileclum filium Magillrum Johannem de Sanfordia Dublinen. Ec-
clefix Sandti Patricii iupradidx tunc Decanum , direxerunt con-
corditer vota fua, ipfuni quali per infpirationem divinam in Dubli-
nenfera Archiepilcopura unanimiter eligendo. Prxfentato itaque

poftmodum , felicis recordationis , Martino Papae praedecefTori no-

ftro, per procuratoreseorum ad hoc fpecialiter conftitutos, decreto

fuper nujufmodi eledlione confedlo , tam ipfe EleiSus propter hoc
apud fedem Apoftolicam conftitutus, quam difti procuratores cum
inilantia poftularunt ab eo , ut electionem eandem confirmare de
benignitate fedis Apoftolicce dignaretur.

Cumque, datis fuper hujufinodi negotio examinatoribus , perprje-

decefforem eundem, aliqucedifficultates inciderent, qui^ hujuimo-
di electionis de ipfo Eledto celebratse negotium in longi teraporis

producere videbantur excurfum , non fine difpendio ipfius Eccleliae

Dublinenfis, prxdictus Eledtus, cupien^ indempnitati ipfius Ecclc-

fix prxcavere , memorato prasdeceflbre viam
,
prout Domino pla-

cuit, univerfae carnis ingreflb, 6c nobis eidem in Apoftolatus apice

fubftituto
, ius quod fibi ex eadem eledtione acquifitum fuerat, in Ann. D.

noltris manibus fponte ac libere refignavit. 1285.
Nos autem quibus , licet immeritis, omnium Ecclefiarum cura 'Eiv. i,

generaliter eft commifla , benigna confideratione penfantes longa &
difcriminofa viarum fpatia, quibus a Romana Curia diftare dinof-

citur Dublinen. Ecclelia fupradidta
,
quodque tanti profecutio itine-

ris pluries occaiione hujufhiodi repetendi , labores graves fumptuf^

que non modicos exegiflet , fi hujulmodi celebranda eledtio per nos

remiffa fuiflet capitulis prajlibatis^ praefertim fi forfan, inimico ho-

mine feminante zizania , in eledtionis proceffu aliqua difcordia inci-

diilet, ac volentes obviare difpendiis, quse folent Ecclefiis ex earum
vacatione diutina imminere , didto Eledto & aliis quinque Canoni-
cis prxdidtarum Sandt.e Trinitatis & Sandti Patricii Eccleliarum

tunc propter hujufmodi negotium apud fedem conftitutis eandem ,

eligendi ea vice Archiepifcopum Dublinenfem de fratrum noftro-

rum confilio conceffimus vivx vocis oraculo plenam & liberam

poteftatem.

Prxfato igitur Eledlo , ac didtis quinque Canonicis in eledtione

hujufmodi eligentibus, per viam fcrutinii procedentes; nos, eorum
vota diligentius perfcrutantes , comperimus, quod dictus Eledtus in